



Den 7. april 2022

Referat af medlemsmøde i HUBA onsdag den 6. april 2022 kl. 12.30 i Selskabslokalet, 1. sal, Jyllingehallen

Formanden bød velkommen til de 57 fremmødte medlemmer og orienterede om, at HUBA var vært ved frokosten som bestod af sandwich, 1 drink og kaffe. Derefter blev der traditionen tro sunget en sang: Kom og syng en enkelt sang om frihed.

I mødet deltog desuden JGIs næstformand Jan Brink-Pedersen.

Dagsorden, regnskab 2021 og budget 2022 var lagt på bordene.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Formanden for JGI Lene Lindberg Nielsen blev valgt. Dirigenten konstaterede, at medlemsmødet var rettidigt indkaldt, idet dagsorden var udsendt med mail til alle medlemmer den 22. marts 2022.

2. Formandens beretning

Svend Aage Hansen fremlagde formandens beretning. Beretningen bliver lagt på JGIs hjemmeside under HUBA sammen med referat af medlemsmødet.

Beretningen blev godkendt med applaus.

3. Orientering om afdelingens økonomiske resultat på grundlag af de gennemførte aktiviteter

Kasserer Karin Bruun fremlagde klubbens regnskab, der viste et driftsresultat på -40.763 kr. og en egenkapital på 171.240 kr. Underskuddet skyldtes, at der var kontingentfrihed i 2021 pga delvis nedlukning i corona-perioderne. Regnskabet skal godkendes på JGIs generalforsamling den 21. april 2022.

Budgettet for 2022 viser et underskud på 44.050 kr., idet der planlægges en 50 års jubilæumsfest for HUBA den 31. august 2022. Kontingentet på 250 kr. halvårligt forbliver uændret.

Regnskab og budget blev godkendt med applaus.



4. Redegørelse for afdelingens aktivitetsplaner for det kommende år, herunder hvorledes disse planer gennemføres rent økonomisk ud fra det fastlagte budget

Flemming Brix oplyste, at sommerturen går til Skovtårnet ved Gisselfeld den 1. juni 2022. Man kan gå op i tårnet og nyde udsigten eller spadserere i området. Turen afsluttes med frokost på Chr.VI's Overdrevskroen. Turen er gratis for medlemmerne. Tilmeldingslister hænges op i badmintonhallen. <https://www.campadventure.dk/skovtaarnet/>

I efteråret søges gennemført en foredragsaften med tidl. direktør i Danfysik Bjarne Roger.

5. Behandling af Indkomne forslag *.

Der var ikke indkommet forslag.

6. Valg af afdelingsbestyrelse. Alle valg er for 2 år

Formand Svend Aage Hansen modtager ikke genvalg

Kandidat er: Gorm Baun

Bestyrelsesmedlem Karis Abraham modtager ikke genvalg

Kandidat er: Orla Nielsen

Kasserer Karin Bruun modtager genvalg

Bestyrelsesmedlem Flemming Brix modtager genvalg

Som formand blev Gorm Baun valgt for 2 år

Som bestyrelsesmedlem blev Orla Nielsen valgt for 2 år

Bestyrelsesmedlem/kasserer Karin Bruun blev genvalgt for 1 år (da formand og kasserer ikke kan være på valg samme år)

Bestyrelsesmedlem Flemming Brix blev genvalgt for 2 år

Eventuelt

Flemming Brix takkede afdgående formand Svend Aage Hansen for hans arbejde som formand. Talen vedlægges.



*Karin Bruun overrakte en gave og Inger Baun overrakte en buket blomster.
Svend Aage takkede for ordene.*

Merete Hansen takkede Karis Abraham for hendes mange års arbejde i bestyrelsen. Talen vedlægges.

*Lone Kyed overrakte en gave og Inger Baun overrakte en buket blomster.
Karis takkede og sagde, at hun stadig gerne vil hjælpe i HUBA.*

Gorm Baun takkede for valget og lovede at gå ind i arbejdet og bl.a. bevare det gode dna, som HUBA har. Gorm opfordrede til, at et medlem melder sig til at hjælpe Ketty med spilleplanerne.

Dirigenten oplyste, at den 21. og 22. maj bliver "Stafet for livet" gennemført med mulighed for at deltage med alle JGIs aktiviteter. Der skal være bevægelse i 24 timer, men ikke alene i Jyllinge – sammen med Roskilde. Lene opfordrede til, at HUBA deltager i Team Jyllinge.

Ketty ønskede Gorm tillykke med valget og takkede Svend Aage og medlemmerne for samarbejdet om spilleplanerne. Ketty opfordrede medlemmerne til at sige til, hvis man ønsker en anden bane.

Dirigenten kunne afslutte mødet kl. 14.00.

Jyllinge den 7. april 2022


Svend Aage Hansen
formand


Lene Lindberg Nielsen
dirigent


Merete Hansen
referent

HUBA's tale til afgående formand Svend Aage Hansen på medlemsmødet onsdag den 6. april 2022.

Vor afgående formand, Svend Aage, har skrevet historie. Han var den første rigtige formand for HUBA i klubbens 50-årige historie. Og med tryk på forMAND.

Han efterfulgte en række fremragende forkvinder, hvoraf den seneste som bekendt var Ketty, som vi stadig har glæde af som spilfordeler.

Desværre har Svend Aage efter kun to år på posten som formand valgt at trække sig tilbage, men han fortsætter med at repræsentere HUBA i JGI's aktivitetsudvalg. Og naturligvis fortsætter han med at spille badminton i HUBA.

I den forgangne tid som formand har Svend Aage gjort et fremragende stykke arbejde. Han har altid været velforberedt til bestyrelsesmøderne og været en god mødeleder.

Ligeledes har han deltaget i flere udvalg: Informationsudvalget, medlemsmødeudvalget og spilleplansudvalget. Også her har han gjort en stor indsats. Ja, han har også været så engageret, så han også har gjort sin indflydelse gældende i de øvrige udvalg.

Derfor har han favnet bredt og har haft god indsigt i alle HUBA's aktiviteter.

I forhold til medlemmerne har han været meget synlig. Han har næsten altid været til stede om onsdagen, når der blev spillet badminton, og han har således været meget kontaktbar.

Som formand for HUBA har Svend Aage været født medlem af JGI's hovedbestyrelse, og her har han varetaget HUBA's interesser på bedste vis.

Det har været dejligt at arbejde sammen med Svend Aage, for han har altid været i godt humør.

Vi i bestyrelsen have gerne set, at Svend Aage havde fortsat på formandsposten i nogle år endnu, men sådan skulle det ikke være.

Vi siger tak til Svend Aage for hans store indsats for HUBA.

Kære Karis

6. april 2022

Efter mange, mange år i HUBAs bestyrelse, ca. 18 år, har du nu valgt at trække dig tilbage og **nyde** i stedet for at være den, der altid har **ydet**.

Onsdagen har i en lang årrække været en HUBA-dag for dig.

Indtil for nylig har du brugt utrolig megen tid og mange kræfter på at købe ind, slæbe øl og madvarer, lave kaffe, smøre mad og vaske op. I snit har du arbejdet for at skaffe 6.000 kr. om året til klubkassen. Det kan vi ikke sige dig tak nok for.

I julefrokostudvalget har du trukket et stort læs med at skaffe gaver, pakke ind og opbevare gaverne indtil julefrokosten. Dit køkken/alrum har lignet en stor gavebutik og din måde at navigere i alt dette er imponerende.

Du er også klubbens fotograf. Når vi er på tur tager du mange billeder og gavebordet til julefrokosten bliver vel dokumenteret, så du efterfølgende kan sende et billede til sponsorerne med tak for donationen.

Du har i det hele taget altid stillet dig til rådighed, når der skulle arrangeres og udføres praktiske opgaver.

Du har været vant til at tage fat, bare gøre tingene, når du kunne se, at der manglede noget. Ingen behøvede ikke at bede dig om det.

I bestyrelsen er du den stille pige i klassen, men bidrager gerne med dine erfaringer og tilbyder din hjælp.

Vi kommer til at savne dig i bestyrelsen, men du fortsætter heldigvis med at spille badminton. Og så regner vi med, at vi må trække på din store erfaring, når det kniber.

Gaven til dig symboliserer dine mange kompetencer, strålende indsats og mange facetter.

Tusind tak for samarbejdet og din store indsats for HUBA.